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Årsberetning for Vollen Vel, 2020-2021 

Styrets sammensetning i perioden har vært:  

Leder: Øyvind Rørslett  

Kasserer: Lise Austad Evje  

Styremedlem: Martin Stenstad  

Styremedlem: Kjersti Dahlskås Urnes 

Varamedlem til styret: Kari Hasaas Klavenes 

 

Valgkomite: Kari Skogen og Torill Gaaren  

Revisor: Jon Henriksen 

 
Antall medlemmer (juni 2021): 36 (uendret) 

Saker styret har jobbet med i perioden 

Styret har prioritert å etablere god kommunikasjon med Sameiet Vollen og Vollen Drift. Vi har hatt 

flere befaringer, der vi har sett på bruk av gressletta, plassering av nytt kajakkstativ og trasé for ny 

tursti. Vi noterer med tilfredshet at sameiet har tillatt bruk av gressletta til ballspill og samlingspunkt, 

og at vi har fått ny plass for kajakker. Sameiet har også akseptert trase og utforming av turstien. 

Møte i samarbeidsrådet er avtalt i uke 27. Oppsummering fra møtet vil bli gitt på årsmøtet. 

Nytt kajakkstativ er anskaffet og ble plassert ut innerst i Vollkilen før sommeren. Det er kommet inn 

synspunkter på plassering og forholdene for utsetting av kajakker som styret vil arbeide videre med. 

Det er anskaffet og blitt transportert inn materialer for bygging av klopper på turstien. Den første 

kloppen er på plass. Styret arbeider med å få avklart en trase for tursti fram til Bommyrveien 

sammen med grunneier på Bommyr og Bommyr hytteforening. 

Styremøter 

14.07.2020 på Vollheia. Fordeling av oppgaver og gjennomgang av saker. 

14.04.2021 Styremøte på Teams: forberedelse av møte i SVH og årsmøte m.m. 

Styret har dessuten holdt løpende kontakt pr epost og telefon. 

Dugnader 

Hoveddugnaden ble avholdt i uka etter årsmøtet. Kantrydding langs stiene og oppgradering på 

kloppen ned mot friområdet ble gjennomført. Senere ble det også laget en trillebårvennlig avslutning 

på kloppen mot Solberg/Album. 

På våren/sommeren 2021 er det gjennomført flere smådugnader på turstien. Vegetasjon er ryddet, 

den første kloppen er bygd og materialer er båret inn.  

Hoveddugnaden 2021 er planlagt i uke 27 (flyttes til torsdag 8. juli pga. værmelding). Det blir to 

tilleggsdugnader 20. og 27. juli. 
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Informasjonsbrev og facebook-gruppe 

Et infoskriv ble sendt alle medlemmer i april 2021 om velsaker, fiberkabel, utbygging på Bommyr og 

litt «stort og smått». 

Facebook-gruppa Hytte på Vollheia – Risør https://www.facebook.com/groups/2026509077571142 

har nå 144 medlemmer og er brukt aktivt av mange velmedlemmer. Pandemien har ført til at flere 

har brukt hytta den siste vinteren. Vollheia er flott hele året! Styret har anbefalt at FB-gruppa brukes 

til å ta opp felles spørsmål, tapt/funnet-saker eller bare dele bilder. Saker som gjelder samarbeidet 

med eierne på Vollen tas best opp direkte med styret. 

Nummerering av båtplasser 

Vollen Drift har nummerert båtplassene. Vellet har bistått med å skaffe oversikt over hvem som 

bruker ulike plasser. Vellet vil bidra til at en liste legges ut på FB-gruppa slik at alle kan få tak i 

båteiere dersom det oppstår problemer med båter. 

Turer 

Det ble gjennomført to fellesturer med ca. 8-10 deltagere. Den første gikk til Traukjær med Lasse 

Bjørnestad som turleder. Kjersti D. Urnes arrangerte den andre som gikk via den gamle SSS-veien fra 

Ormdalen via Granjordet og rett innover mot Leivann/Lonene. Returen ble lagt over flotte 

Robbesheia som Lasse anbefalte på FB-siden i eget innlegg. Vi ser fram til flere turer i sommer. 

Fiberkabel 

Utbyggeren Afiber er litt bak skjema og har ennå ikke begynt på de fastboende i vårt område. De vil i 

løpet av kort tid gjøre en vurdering av lønnsomheten for hytteområdet basert på (1) antall hytter 

som ønsker fiberbredbånd og kabel-tv fra Altibox, (2) avstander kabelen skal strekkes over og (3) 

hvor vanskelig det er å strekke kabelen. Som tommelfingerregel kreves det mer 50-80 prosent 

påmelding for at de bygger ut, og hos oss er foreløpig andel like under 40 prosent. Det er ennå noen 

som ikke har svart. Dersom det blir utbygging er det to alternativer. Kabelen kan enten henges i 

strømstolpene eller graves ned. På grunn av ganske høye kostnader forbundet med stolpeleie til 

Agder Energi har Afiber sagt at de kan vurdere et anleggsbidrag om kabelen blir lagt i bakken. Den 

skal i så fall ligge minst 7-10 cm dypt. I begge tilfeller vil det bli forgreningskabler fra skap til hyttene. 
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